
S M L O U V A   O   D Í L O (č. 006/2024) 
 

uzavřená podle ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

 

SMLUVNÍ  STRANY 

 

 

 Objednatel:                                   Městská doprava Teplice, p.o.  

                                                        

                                                       se sídlem: Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice  

                                                        

                                                       zastoupený: Ing. Františkem Stožickým, ředitelem organizace  

                                                        

                                                       IČ: 171 96 264  

                                        

                                                       DIČ: CZ17196264  

  

                                                       bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  

 

                                                       číslo účtu: 330739940/0300  

  

                                                       zápis v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1202  

 

 (dále jen objednatel) 

 

a 

 

Zhotovitel:   BUSE s.r.o. 

 

se sídlem: Masarykova 403/9, 678 01 Blansko 

 

    zastoupený: Mgr. Renatou Benešovou Burdovou, jednatelkou společnosti 

 

    IČ: 469 72 552 

 

    DIČ: CZ46972522     

 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

 

    číslo účtu: 450843232/2700 

 

zápis v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7387 

 

(dále jen zhotovitel) 

 



1. Úvodní ustanovení 

 

1.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat celkem 34 ks řídících desek B472 pro LED informační panely 

umístěné ve vozech objednatele ev. č. 113, 114, 120, 121, 122, 123, 124 a 221 vč. jejich montáže do 

předmětných panelů v místě sídla objednatele, a to ve lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto 

smlouvou (dále jen „dílo“). 

 

1.2. Objednatel se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou hotové bezvadné dílo 

převzít a uhradit sjednanou cenu za dílo ve stanoveném termínu. 

 

 

2. Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem smlouvy je dodávka celkem 34 ks řídících desek B472 pro LED informační panely umístěné 

ve vozech objednatele ev. č. 113, 114, 120, 121, 122, 123, 124 a 221 vč. jejich montáže do předmětných 

panelů v místě sídla objednatele. 

 

 

3. Cena a platební podmínky 

 

3.1. Cena za dílo dle ustanovení 2.1. této Smlouvy činí 168 340,- Kč bez DPH, 21 % DPH 35 351,40 Kč, 

tj. 203 691,40 Kč včetně DPH. 

 

3.2. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená zhotovitelem po dokončení díla a 

odsouhlasená objednatelem 

 

3.3. Faktura podle ustanovení 3.2 této Smlouvy musí obsahovat všechny zákonné náležitosti. 

 

3.4. Faktura bude splatná do 14 dnů od jejího obdržení objednatelem. 

 

 

4. Doba a místo plnění 

 

4.1. Zhotovitel je povinen splnit dílo v rozsahu podle ustanovení 2.1. této Smlouvy s odbornou péči, kterou 

lze po něm spravedlivě požadovat, v termínu do 21 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy, 

pokud mu v tom nebudou bránit okolnosti ležící na straně objednatele (např. nedostatečné poskytnutí 

potřebné součinnosti při montáži řídících desek do vozidel apod.). Místem plnění je sídlo objednatele, 

tj. adresa Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice. 

 

4.2. O předání díla bude mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán předávací protokol. 

 

 

5. Záruční podmínky a přechod vlastnictví 

 

5.1. Na dílo je poskytována záruční doba 24 měsíců. Běh záruční doby počíná ode dne podpisu předávacího 

protokolu o předání a převzetí díla. 

 

5.2. Záruční doba se nevztahuje na vady díla vzniklé neodbornou manipulací objednatele s dílem. 

 

5.3. Nároky objednatele vyplývající z vad díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

5.4. Objednatel se stává vlastníkem díla a práv s ním souvisejících, jakmile bude konečná cena za dílo 

převedena na účet zhotovitele. 

 

6. Sankce a smluvní pokuty 

 

6.1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury objednatel uhradí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z ceny díla dle ustanovení 3.1. této Smlouvy. 



6.2. Při nedodržení termínu dodání hotového a bezvadného díla (dle ustanovení 4.1. této Smlouvy), ležícího 

na straně zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla dle 

ustanovení 3.1. této Smlouvy, a to za každý 1 započatý den prodlení. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto Smlouvou, se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

72. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemně číslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

73 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v českém jazyce, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. 

7.4. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy tak, aby tato Smlouva 

mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s uveřejněním plného znění 

Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

7.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

7.6. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě svobodné a vážné vůle a prohlašují, že Smlouva 

nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Blansku dne dle data el. podpisu V Teplicích dne dle data el. podpisu 

  

   
za zhotovitele za objednatele 

Mgr. Renata Benešová Burdová Ing. František Stožický 

jednatelka společnosti ředitel organizace


		2024-02-20T13:29:03+0100
	Ing. František Stožický


		2024-02-21T10:00:27+0100
	Renata Burdová




